
 

Управление образованием 

администрации муниципального образования Тбилисский район  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е   У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» 

ИМЕНИ ДОЛЖЕНКО ВАСИЛИЯ ФРОЛОВИЧА 

 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2022 года                                                                      № 151 

ст. Алексее - Тенгинская 

 

Об утверждении штатного расписания структурного 

подразделения Центра образования естественно - научной и 

технологической направленности «Точка роста» в МБОУ 

«СОШ №12» в 2022 году 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, на основании 

тарификации на 2022 - 2023 учебный год, а также в связи с началом учебного года, 

открытием на базе МБОУ «СОШ № 12» центра образования естественно - научной и 

технологической направленности «Точка роста»  п р и к а з ы в а ю :  

 

     1.   Ввести в штатное расписание Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» с 01.09.2022г. в количестве 1,3 штатных 

единиц: 

-  0,5 ставки руководителя центра 

-  14 часов (0,8 ставки) педагога дополнительного образования.  

2. Назначить руководителем  центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста»  Матвеева Г.А. на 0,5 

ставки 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                                  Л.В.Белова 

 


